CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 4115/2017

CARTA CONVITE Nº 04/2017 – Exclusivo ME/EPP

CONTRATO CM Nº 18/2017

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ENDRIGO SPINELLO - ME

OBJETO:  Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

adequação (elétrica e estrutural), substituição e instalação de Lâmpadas de LED,

Refletores, Plafons, Sensores de presença e Luminárias para alteração do sistema

de iluminação interna e externa das dependências do Edifício Oswaldo Samuel

Massei nos pisos, Subsolo, Térreo, 1º, 2º e 3º pisos, (Escadas de Emergência até

o 5º Piso) no Plenário dos Autonomistas e no acesso de interligação.

VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros

Serviços de Terceiros – Jurídica.

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias – com início em 20/12/2017 a 19/03/2018.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  20 de dezembro de 2017

São Caetano do Sul, 20 de dezembro de 2017.

ECLERSON PIO MIELO

PRESIDENTE